1

[image: image1.jpg]¥

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

30.12.2014

№ 78

О внесении изменений в постановление главы района от 22.04.2014 № 24 «Об утверждении муниципальной Программы по повышению эффективности бюджетных расходов муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) на 2014-2016 годы»

В соответствии с постановлением администрации района от 10.10.2014 № 1487 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Гусь-Хрустальный район» и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район

постановляю:

1. Внести в постановление главы района от 22.04.2014 № 24 «Об утверждении муниципальной целевой программы по повышению эффективности бюджетных расходов муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) на 2014-2016 годы» (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

1.1.1. В строке «Объемы и источники финансирования программы» раздела 1 Программы цифры «12680» заменить цифрами «12319».

1.1.2. В разделе 16 «Источники финансирования Программы» цифры «12680» заменить цифрами «12319».

1.2. Приложение 2 изложить в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте адми​нистрации Гусь-Хрустального района.

Глава района

А.В. Кабенкин

Приложение

к постановлению главы района

от 30.12.2014 № 78
ПЛАН

МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ ПО ПОВЫШЕНИЮ ЭФФЕКТИВНОСТИ

БЮДЖЕТНЫХ РАСХОДОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН НА 2014 - 2016 ГОДЫ

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный
исполнитель
	Срок исполнения
	Оценка эффективности

реализации

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Повышение энергетической эффективности

	6.1
	Установка приборов учета холодного водоснабжения, приоб​ретение энергосберегающих приборов освещения -1422,11 тыс. рублей (муниципальная программа «Энергосбережение и по​вышение энергетической эффективности муниципального об​разования Гусь-Хрустальный район на период до 2020 года»)
	Отдел жилищно-коммунального обслуживания
	III-IVквартал 2014 года
	Экономия бюджетных средств в сумме 20,0 тыс. рублей

	6.2
	Выполнение работ по реконструкции кровли здания МКОУ Семеновская СОШ д. Семеновка Гусь-Хрустального района – 2982,89 тыс. рублей
	Управление обра​зования
	II квартал 2014

года
	Экономия бюджетных средств в сумме 30,0 тыс. рублей

	6.3
	Капитальный ремонт кровли административного здания по адресу ул. Муравьева-Апостола д.9, г. Гусь-Хрустальный – 510,32 тыс. рублей
	МКУ «Служба единого заказ​чика»
	IIквартал 2014

года
	Экономия бюджетных средств в сумме 70,0 тыс. рублей

	6.4
	Текущий ремонт помещений классов в МКОУ Добрятинская средняя общеобразовательная школа пос. Добрятино Гусь-Хрустального района Владимирской области – 97,38 тыс. рублей
	Управление обра​зования
	III квартал 2014 года
	Экономия бюджетных средств в сумме 20,0 тыс. рублей

	6.5
	Текущий ремонт санузлов в МКОУ Золотковской СОШ пос. Золотково Гусь-Хрустального района Владимирской области – 99,80 тыс. рублей
	Управление обра​зования
	III квартал 2014 года
	Экономия бюджетных средств в сумме 15,0 тыс. рублей

	6.6
	Текущий ремонт электроосвещения в МКОУ Золотковская СОШ пос. Золотково Гусь-Хрустального района Владимир​ской области – 19,25 тыс. рублей
	Управление обра​зования
	III квартал 2014 года
	Экономия бюджетных средств в сумме 25,0 тыс. рублей

	6.7
	Текущий ремонт помещений (облицовка стен гипсокартоном) в МКДОУ Ильинский д/с № 28 д. Ильино Гусь-Хру​стальный район, Владимирской области – 199,99 тыс. рублей
	Управление обра​зования
	II квартал 2014

года
	Экономия бюджетных средств в сумме 30,0 тыс. рублей

	6.8
	Текущий ремонт кирпичной стены и фундамента МКДОУ детский сад № 34 д. Неклюдово Гусь-Хрустального района Владимирской области- 154,26 тыс. рублей
	Управление обра​зования
	III квартал 2014 года
	Экономия бюджетных средств в сумме 32,0 тыс. рублей

	6.9
	Текущий ремонт в МКДОУ д/сад № 28 д. Ильино Гусь-Хру​стальный район Владимирской области – 97,32 тыс. рублей
	Управление обра​зования
	III квартал 2014 года
	Экономия бюджетных средств в сумме 15,0 тыс. рублей

	6.10
	Монтаж прожекторов в МКДОУ детский сад № 2 г. Курлово -  17,85 тыс. рублей
	Управление обра​зования
	III квартал 2014 года
	Экономия бюджетных средств в сумме 5,0 тыс. рублей

	6.11
	Реконструкция здания МКОУ Краснооктябрьской средней общеобразовательной школы пос. Красный Октябрь Гусь-Хрустальный район Владимирской области – 2183,96 тыс. рублей
	Управление обра​зования
	II-III квартал 2014

года
	Экономия бюджетных средств в сумме 30,0 тыс. рублей

	6.12
	Текущий ремонт вентиляции МКДОУ детский сад № 2 г. Кур​лово Гусь-Хрустального района Владимирской области – 49,38 тыс. рублей
	Управление обра​зования
	III квартал 2014 года
	Экономия бюджетных средств в сумме 10,0 тыс. рублей

	6.13
	Текущий ремонт помещений  МКДОУ д/с № 2 г. Курлово Гусь-Хрустального района Владимирской области – 499,16 тыс. рублей
	Управление обра​зования
	III квартал 2014 года
	Экономия бюджетных средств в сумме 30,0 тыс. рублей

	6.14
	Текущий ремонт электроосвещения (устройство заземления) МКОУ Уляхинская основная общеобразовательная школа д. Уляхино Гусь-Хрустального района Владимирской области – 14,06 тыс.рублей
	Управление обра​зования
	III квартал 2014 года
	Экономия бюджетных средств в сумме 3,0 тыс. рублей

	6.15
	Текущий ремонт женских туалетов помещения 24, 23 в МКОУ Красноэховская СОШ –96,44 тыс. рублей
	Управление обра​зования
	III квартал 2014 года
	Экономия бюджетных средств в сумме 15,0 тыс. рублей

	6.16
	Текущий ремонт кабинета информатики 2ой этаж, каб. № 65 ФГОС МБОУ Анопинская СОШ пос. Анопино – 398,72 тыс. рублей
	Управление обра​зования
	III квартал 2014 года
	Экономия бюджетных средств в сумме 10,0 тыс. рублей

	6.17
	Замена дверных и оконных блоков в МКДОУ д/с № 2 г. Курлово – 96,74 тыс. рублей
	Управление обра​зования
	III квартал 2014 года
	Экономия бюджетных средств в сумме 20,0 тыс. рублей

	6.18
	Текущий ремонт помещения склада, варочного цеха, оконных заполнений МКОУ Мезиновская СОШ им. А.И. Солженицына – 398,44 тыс. рублей
	Управление обра​зования
	III квартал 2014 года
	Экономия бюджетных средств в сумме 25,0 тыс. рублей

	6.19
	Текущий ремонт коридора № 21 МКОУ Мезиновская СОШ им. А.И. Солженицына – 320,0 тыс. рублей
	Управление обра​зования
	III квартал 2014 года
	Экономия бюджетных средств в сумме 20,0 тыс. рублей

	6.20
	Приобретение котла RS- А500 в МКОУ Красноэховская СОШ – 217,4 тыс. рублей
	Управление обра​зования
	III квартал 2014 года
	Экономия бюджетных средств в сумме 5,0 тыс. рублей

	6.21
	Приобретение котла RS- А-500 (с автоматикой) в МКОУ Красноэховская СОШ – 218,18 тыс. рублей
	Управление обра​зования
	III квартал 2014 года
	Экономия бюджетных средств в сумме 5,0 тыс. рублей

	6.22
	Приобретение насосов для источника теплоснабжения МКОУ Красноэховская СОШ – 147,46 тыс. рублей
	Управление обра​зования
	III квартал 2014 года
	Экономия бюджетных средств в сумме 5,0 тыс. рублей

	6.23
	Капитальный ремонт котельной МКОУ Красноэховская СОШ – 746,29 тыс. рублей
	Управление обра​зования
	IVквартал 2014 года
	Экономия бюджетных средств в сумме 5,0 тыс. рублей

	6.24
	Ремонт газопровода низкого давления котельной МКОУ Красноэховская СОШ – 68,5 тыс. рублей
	Управление обра​зования
	IVквартал 2014 года
	Экономия бюджетных средств в сумме 5,0 тыс. рублей

	6.25
	Работы по благоустройству территории МКОУ Мезиновская СОШ им. А.И. Солженицына – 1750,68 тыс. рублей
	Управление обра​зования
	III-IVквартал 2014 года
	Экономия бюджетных средств в сумме 5,0 тыс. рублей

	6.26
	Выполнение работ по изготовлению и установке металлического ограждения МКОУ Мезиновская СОШ им. А.И. Солженицына – 934,53 тыс. рублей
	Управление обра​зования
	III-IVквартал 2014 года
	Экономия бюджетных средств в сумме 5,0 тыс. рублей